Территориальная избирательная комиссия

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
23 августа 2021 года                                                                                    № 14/89

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального

закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в

соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской

области от 21.07.2021 № 143/1036 «О приеме предложений для

дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий

Ленинградской области, участвующих в подготовке и проведении выборов в

единый день голосования 19 сентября 2021 года» территориальная

избирательная комиссия Волосовского муниципального района

Ленинградской области РЕШИЛА:

1.Предложить следующие кандидатуры для дополнительного

зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков  Волосовского муниципального района

Ленинградской области (Приложение).

2.  Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, в

Избирательную комиссию  Ленинградской области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      М.М.Понамаренко

И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии      Н.Б.Логинова

Приложение

к решению территориальной

избирательной комиссии

Волосовского муниципального района

 от 23 августа  2021 года № 14/89

Список кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

Волосовского  муниципального района  Ленинградской области

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Год

рожден

ия

Субъект выдвижения

(указывается субъект,

внесший предложение)

№

избирате

льного

участка

Очерѐд

ность

назнач

ения,

указан

ная

полити

ческой

партие

й

(при

наличи

и)

1. Файзуллина

Анна Анатольевна

1988 Местный политический совет

Волосовского местного

отделения Ленинградского

областного регионального

отделения Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

52, 54 1

2. Гук

Анастасия Александровна

1986 Региональное отделение

Социалистической

политической партии

«Справедливая Россия-

Патриоты-За правду» в

Ленинградской области

60

3. Александрова

Марина Ивановна

1969 Собрание избирателей по

месту жительства

56

4. Васильев

Валерий Александрович

1986 Собрание избирателей по

месту жительства

40

5. Юзова

Ульяна Николаевна

2003 Собрание избирателей по

месту жительства

40

6. Авезова

Садокат Одилбек кизи

2001 Собрание избирателей по

месту работы

46

7. Антошина

Татьяна Владимировна

1983 Собрание избирателей по

месту работы

43, 44

8. Бексултанова

Наталия Николаевна

1978 Собрание избирателей по

месту работы

35

9. Бурлина

Алиса Ильинична

1990 Собрание избирателей по

месту работы

35-60

10. Илюшова

Полина Георгиевна

2000 Собрание избирателей по

месту работы

46

11. Лебедева

Ксения Ильинична

1991 Собрание избирателей по

месту работы

46

12. Павлова

Юлия Владимировна

1983 Собрание избирателей по

месту работы

46

13.

Русакова

Александра Викторовна

2002 Собрание избирателей по

месту работы

47

14. Щербакова

Анастасия Дмитриевна

1988 Собрание избирателей по

месту работы

58